CQrs,van

FILMS cHarGce TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

LA LEY DE ALICIA Unibap VAN/PRODUCCION

PRODUCCION

11, 2025

FECHA 13

T1po DE VEHIcULO URVAN PLACAS O5RD6Y
HORA DE LLAMADO 05:15 KM INICIAL 54806
HORA DE CORTE 22:33 KM FINAL 54900
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1718 lM DM 27292668 kilémetros recorridos 94

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

Itzcoatl 51-59, Adolfo Ruiz Cortinez, Coyoacan, CDMX

05:34 | |54806 | | 06:03 | b4823

Av Independencia 26, Colonia Centro, Centro, 06050 Ciudad de México,
México

Av Independencia 82, Colonia Centro, Centro, 06050 Ciudad de México,
México

06:17 | |54823 | | 07:08 | b4842

Desierto de los Leones 5383, San Angel, Alvaro Obregén, CDMX

Desierto de los Leones 5383, San Angel, Alvaro Obregén, CDMX

07:40 | |54842 | | 08:57 | b4863

Marroqui 28D, Colonia Centro, Centro, 06050 Centro, México

C. Lopez 13, Colonia Centro, Centro, 06050 Ciudad de México, México

10:00 | |54863.0 | 10:24 | 54870

Cuernavaca 180, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

Cuernavaca 180, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

10:42 | 54870 | | 10:48 | p4871

Av Sonora 131, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

Av Sonora 140, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

10:56 | 54871 | | 11:02 | 4873

Cuernavaca 180, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

Cuernavaca 180, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

11:03 | 54873 | | 11:34 | 4879

C. Lépez 13, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06010
Ciudad de México, México

C. Lépez 13, Colonia Centro, Centro, 06050 Ciudad de México, México

21:35 | |54879.0 | 22:16 | b4894

Itzcoatl 51, Adolfo Ruiz Cortinez, Coyoacan, CDMX

Itzcoatl 51, Adolfo Ruiz Cortinez, Coyoacan, CDMX

22:16 | 54894 | | 22:32 | b4900

Calz México-Xochimilco 4815, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad
de México, México

Viaticos: [] Desayuno [J Comida (] Cena

Hospedaje: (] No aplica Comentario:

Cristian Brenes

Produccién
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

AN

JUAN RAMIREZ LEON

Operador
Nombre y firma




Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
propuccion LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION FECHA 12, 11 ; 2025
T1Po DE VEHIcULO URVAN PLACAS 05SRD6Y
HORA DE LLAMADO 06:00 KM INICIAL 54735
HORA DE CORTE 21:15 KM FINAL 54768
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1515 IMDM 27292668 kilémetros recorridos 33
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
0644 54735C 0807 54752 Desierto de los Leones 5383, San Angel, Alvaro Obregén, CDMX :\:Azr;i,u:’/lﬁéi?;'oluca 785, Santa Fe, Zedec Sta Fé, 01310 Ciudad de
13 . 26 54752 C 13 . 39 54754 Molinos Bezares 2822_9, Lomas de Bezares, Miguel Hidalgo, CDMX Colina 23, Lomas de Bezares, Miguel Hidalgo, CDMX
19,45 54754.C 21_ 14 54768 Cda. de Bezares 9, Lomas de Bezares, Miguel Hidalgo, CDMX 3222?351;;;3)2. Desierto de los Leones, Alcantarilla, 01729 Ciudad de
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Comentario:

Hospedaje: [ Iica\& ; No aplica

Armando Ramirez

Produccién
Nombre y firma

aldl

JUAN RAMIREZ LEON

Autoriza viaticos Operador
Nombrey firma Nombre y firma




Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

PRODUCCION LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION fEcHa 11, 11 ; 2025
T1po DE VEHIcULO URVAN PLACAS O5RD6Y
HORA DE LLAMADO 05:45 KM INICIAL 54661
HORA DE CORTE 2032 KM FINAL 54701
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1447 lM DM 27292668 kilémetros recorridos 40

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

06 20 54661 07 09 54675 Desierto de los Leones No. 5516, Alcantarilla, Alvaro Obregén, CDMX :\:Azr;i,u:’/lﬁéi?;'oluca 785, Santa Fe, Zedec Sta Fé, 01310 Ciudad de

0901 54675C 0905 54676 ﬁaé;ri.cc:\{lé@iécx?;oluca 785, Santa Fe, Zedec Sta Fé, 01310 Ciudad de él:%s’a;es de Alisos 13, Bosques de las Lomas, Cuajimalpa de Morelos,

09,09 54676 09_42 54680 goDs’a;es de Alisos 13, Bosques de las Lomas, Cuajimalpa de Morelos, hcﬂzr;i.cg\v/lﬁéi?;muca 785, Santa Fe, Zedec Sta Fé, 01310 Ciudad de

18 . 32 54680 C 20 . 3 1 54701 Molinos Bezares 2822_9, Lomas de Bezares, Miguel Hidalgo, CDMX Cultivos 157, Progreso del Sur, Iztapalapa, CDMX

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] A No aplica Comentario: &\/
V™

I

Cristian Brenes JUAN RAMIREZ LEON

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma




CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA LEY DE ALICIA

T1po DE VEHIcULO URVAN

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

05:50

21:16

15:26

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

UNIDAD VAN/PRODUCCION

IMDM 27292668

11, 2025

FEchA_ 10

PLACAS O5RD6Y
KM INICIAL 54501
KM FINAL 54628
RENC
kilémetrosD IrZEorr:\clioIsA 127

ACTIVIDADES

DE

A

05:58

54501

06:06

54504

Calle Las Fuentes 294, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

06:32

54504

06:41

54507

Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

06:42

54507

06:49

54510

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

06:53

54510

07:02

54513

Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

08:01

54513

08:08

54518

Agua 215, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, CDMX

Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, CDMX

08:20

54518

08:28

54524

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

09:56

54524

10:06

54527

Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

10:14

54527

10:21

54530

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

10:21

54530

10:30

54533

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:03

54533

11:10

54536

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:23

54536

11:32

54539

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:32

54539

11:39

54542

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11:39

54542

11:48

54546

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

12:21

54546

12:28

54548

Cascada 445, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

12:29

54548

12:37

54552

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

12:41

54552

12:48

4555

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

13:01

54555

13:09

4558

Blvd. Cataratas 107, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan,

CDMX

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:03

54558

14:11

64561

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:18

54561

14:26

h4564

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

14:27

54564

15:20

4567

Cascada 435, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6én, CDMX

Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

16:58

54567

17:07

4571

Av. Paseo del Pedregal 1276, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon,

CDMX

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Vidi8E: (9624hno

Hospedaje: (]

éﬂféﬁﬁda 54%4(:ena

No aplica

Cristian Brenes

Produccién
Nombre y firma

Cascada 460a, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Calle Cataratas 17(LOTE), Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Local (] Foraneo
JJ«WM

JUAN RAMIREZ LEON

Operador
Nombre y firma




